R CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSUCasa de Duarte Coelho — Igarassu — Pernambuco

REQUERIMENTO N211/202%
Excelentíssimo Senhor Luiz Cavalcante dois Passos JúniorPresidente da Câmara Municipal de Igarassu — PE,

O Vereadorqueeste subscreve, requer a Mesa, após obedecido O trâmite regimental, com
base no que Preceituam os Arts. 227 e 228, 88 1º, 2º, 3º,4ºe5ºda Resolução 588/2019(Regimento Interno da Câmara Municipal de Igarassu), que Seja realizada uma AudiênciaPública, no Plenário desta Casa Legislativa, em data e horário a ser definida pela
Presidência, com o intuito de aprofundar as discussões a respeito do Projeto de Lei nº3.524/2023, de autoria da Prefeita de Igarassu, o qual dispõe sobre a autorização para o
Poder Executivo contratar operação de crédito com a Caixa Econômica Federal (CEF) e
Banco doBrasil (BB), com ou sem a garantia da União.
Nestes termos
Pede deferimento:

Sacar do Nascimento
Vereador